Mozliwo$¢ dofinansowania

Kurs instruktora nauki jazdy kat. B wraz z 4 860,00 PLN brutto
'OI‘D badaniami lekarskimi i psychologicznymi 4 860,00 PLN  netto
~SISS
S Numer ustugi 2025/09/10/11265/2998457 21,79 PLN brutto/h
21,79 PLN netto/h
Wojewodzki
Osrodek Ruchu

Biatystok / mieszana (stacjonarna potgczona z ustuga

Drogowego w zdalng w czasie rzeczywistym)

Biatymstoku & Ustuga szkoleniowa

dAhKkKkKk 46/5 (D) 993p
24 oceny B 26.09.2025 do 18.12.2025

Informacje podstawowe

Kategoria Prawo jazdy / Kurs na instruktora/egzaminatora prawa jazdy

Osoby posiadajgce prawo jazdy kategorii B od co najmniej 2 lat, ktére
. zamierzajg podnies¢ swoje kwalifikacje i umiejetnosci zawodowe. Brak
Grupa docelowa ustugi ] | o . .
przeciwwskazan lekarskich i psychologicznych do wykonywania

czynnosci instruktora nauki jazdy oraz niekaralnos¢.

Minimalna liczba uczestnikéw 10
Maksymalna liczba uczestnikow 30
Data zakornczenia rekrutacji 25-09-2025

mieszana (stacjonarna potaczona z ustugg zdalng w czasie

Forma prowadzenia ustugi .
rzeczywistym)

Liczba godzin ustugi 223

Podstawa uzyskania wpisu do BUR Znak Jakosci TGLS Quality Alliance

Cel

Cel edukacyjny
Uczestnik kursu zostanie przygotowany do samodzielnej realizacji cyklu zaje¢ nauczania teoretycznego i praktycznego

0s06b przystepujgcych do egzaminu na prawo jazdy kategorii B.

Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiaggniecia i Metody walidacji



Efekty uczenia sie

Uczestnik kursu postuguje sie wiedzg w
zakresie zasad ruchu drogowego oraz
techniki jazdy.

Uczestnik kursu nabywa umiejetnosé
nauczania kandydatéw na kierowcéw w
zakresie czesci teoretycznej i
praktyczne;j.

Uczestnik kursu wykonuje poprawnie
wszystkie zadania egzaminacyjne,
przestrzega przepiséw ruchu
drogowego, co umozliwia uzyskanie
pozytywnego wyniku egzaminu w
WORD i zdobycie uprawnien instruktora
nauki jazdy.

Kwalifikacje

Inne kwalifikacje

Uznane kwalifikacje

Kryteria weryfikacji

1. Uczestnik kursu zna przepisy ruchu
drogowego, definiuje zachowanie
ostroznosci i wtasciwej postawy w
stosunku do innych uczestnikoéw ruchu
drogowego, zachowanie bezpiecznej

predkosci i odstepéw miedzy pojazdami

podczas jazdy w réznych warunkach
atmosferycznych i po réznych
nawierzchniach jezdni, zagrozenia
zwigzane z ruchem drogowym.

Uczestnik kursu posiada wiedze i
umiejetnosci z zakresu przygotowania
do jazdy, sprawdzenia stanu
technicznego podstawowych
elementéw pojazdu odpowiedzialnych
bezposrednio za bezpieczerstwo jazdy.

Metoda walidacji

Test teoretyczny

Obserwacja w warunkach rzeczywistych

Pytanie 2. Czy dokument zostat wydany przez organy wtadz publicznych lub samorzadéw zawodowych na podstawie

ustawy lub rozporzadzenia?

TAK

Informacje

Podstawa prawna dla Podmiotow / kategorii

Podmiotow

Nazwa Podmiotu prowadzacego walidacje

Podmiot prowadzacy walidacje jest
zarejestrowany w BUR

Nazwa Podmiotu certyfikujagcego

innych przepiséw prawa

uprawnione do realizacji proceséw walidacji i certyfikowania na mocy

Urzad Wojewddzki wtasciwy ze wzgledu na miejsce zamieszkania osoby

przystepujacej do egzaminu

Nie

Urzad Miasta, Starostwo wtasciwe ze wzgledu na miejsce zamieszkania

osoby certyfikujacej

Podmiot certyfikujacy jest zarejestrowany w BUR  Nie



Program

1. Psychologia

2. Metodyka nauczania

3. Prawo o ruchu drogowym

4. Technika kierowania pojazdem i obstuga pojazdu

5. Bezpieczenstwo ruchu drogowego

6. Zasady prowadzenia osrodka szkolenia kierowcéw

7. Technika i taktyka jazdy

8. Praktyka instruktorska

Harmonogram

Liczba przedmiotow/zajeé: 29

Przedmiot /
temat zajeé

Metodyka

nauczania

Metodyka
nauczania

Prawo o

ruchu
drogowym

Metodyka

nauczania

Metodyka
nauczania

Metodyka
nauacznia

Metodyka
nauczania

Prowadzacy

Agnieszka
Szcebiot

Agnieszka
Szcebiot

tukasz
Klepadto

Agnieszka
Szcebiot

tukasz
Klepadto

Agnieszka
Szcebiot

Agnieszka
Szcebiot

Data realizacji

zajeé

26-09-2025

29-09-2025

30-09-2025

01-10-2025

02-10-2025

03-10-2025

04-10-2025

Godzina
rozpoczecia

16:00

16:00

16:00

16:00

16:00

16:00

09:00

Godzina
zakonczenia

20:05

20:55

20:05

20:55

20:05

20:55

13:55

Liczba godzin

04:05

04:55

04:05

04:55

04:05

04:55

04:55

Forma
stacjonarna

Nie

Nie

Nie

Nie

Nie

Nie

Nie



Przedmiot /
temat zajeé

Metodyka
nauczania

Prawo o

ruchu
drogowym

Metodyka
nauczania

Prawo

o ruchu
drogowym

Metodyka

nauczania

Metodyka
nauczania

Prawo

o ruchu
drogowym

Psychologia

Prawo

o ruchu
drogowym

Technika
kierowania
pojazdem i
obstuga
pojazdu

Technika
kierowania
pojazdem i
obstuga
pojazdu

Prowadzacy

Agnieszka
Szcebiot

tukasz
Klepadto

Agnieszka
Szcebiot

tukasz
Klepadto

Agnieszka
Szcebiot

Agnieszka
Szcebiot

tukasz
Klepadto

Agnieszka
Szcebiot

tukasz

Klepadto

tukasz
Klepadto

tukasz
Klepadto

Data realizacji

zajeé

06-10-2025

07-10-2025

08-10-2025

09-10-2025

10-10-2025

13-10-2025

14-10-2025

15-10-2025

16-10-2025

17-10-2025

20-10-2025

Godzina
rozpoczecia

16:00

16:00

16:00

16:00

16:00

16:00

16:00

16:00

16:00

16:00

16:00

Godzina
zakonczenia

20:55

20:05

20:05

20:05

20:05

20:05

20:05

20:05

20:05

19:15

20:05

Liczba godzin

04:55

04:05

04:05

04:05

04:05

04:05

04:05

04:05

04:05

03:15

04:05

Forma
stacjonarna

Nie

Nie

Tak

Nie

Tak

Tak

Nie

Nie

Nie

Nie

Nie



Przedmiot /
temat zajeé

D 252y

prowadzenia
osrodka
szkolenia
kierowcow

Psycholgia

Praktyka
instruktorska

Technika
kierowania
pojazdem i
obstuga
pojazdu

Bezpieczenst
wo ruchu
drogowego

Bezpieczenst
wo ruchu
drogowego

Technika
kierowania
pojazdem i
obstuga
pojazdu

Praktyka
instruktorska

Praktyka
instruktorska

Technika i
taktyk jazdy

Egzamin
wewnetrzny

Prowadzacy

tukasz
Klepadto

Agnieszka
Szcebiot

tukasz

Klepadto

tukasz
Klepadto

tukasz
Klepadto

tukasz
Klepadto

tukasz
Klepadto

tukasz
Klepadto

tukasz
Klepadto

tukasz
Klepadto

tukasz
Klepadto

Data realizacji

zajeé

21-10-2025

22-10-2025

23-10-2025

24-10-2025

27-10-2025

28-10-2025

29-10-2025

08-11-2025

09-11-2025

15-11-2025

18-12-2025

Godzina

rozpoczecia

16:00

16:00

15:00

16:00

16:00

16:00

16:00

08:00

08:00

08:00

15:00

Godzina
zakonczenia

20:55

20:05

21:00

19:15

20:05

20:05

20:05

13:00

12:00

16:00

21:00

Liczba godzin

04:55

04:05

06:00

03:15

04:05

04:05

04:05

05:00

04:00

08:00

06:00

Forma
stacjonarna

Tak

Nie

Tak

Nie

Nie

Nie

Nie

Tak

Tak

Tak

Tak



Cennik

Cennik
Rodzaj ceny Cena
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto 4 860,00 PLN
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto 4 860,00 PLN
Koszt osobogodziny brutto 21,79 PLN
Koszt osobogodziny netto 21,79 PLN
W tym koszt walidacji brutto 340,00 PLN
W tym koszt walidacji netto 340,00 PLN
W tym koszt certyfikowania brutto 50,00 PLN
W tym koszt certyfikowania netto 50,00 PLN
Prowadzacy

Liczba prowadzacych: 2

122

o Agnieszka Szcebiot

‘ ' Metodyk nauczania, z 16 letnim do$wiadczeniem na stanowisku nauczyciel, 10 letnie doswiadczenie
zawodowe w prowadzeniu zaje¢ na kursach kwalifikacyjnych kandydatéw na instruktoréw nauki
jazdy oraz kandydatéw na egzaminatoréw oséb ubiegajacych sie o uprawnienia do kierowania

pojazdami
222
O Lukasz Klepadto
‘ ' Instruktor nauki jazdy kat. B i A prawa jazdy, 10 letnie do$wiadczenie zawodowe w nauczaniu

kandydatéw na kierowcow, 5 letnie doswiadczenie zawodowe w prowadzeniu zaje¢ na kursach
kwalifikacyjnych kandydatéw na instruktoréw nauki jazdy



Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

Uczestnicy kursu otrzymajg na wtasnos¢ kodeksy drogowe, podreczniki "Metodyka nauczania dla wyktadowcéw i instruktoréw nauki
jazdy" Marek Gérny oraz materiaty w wersji elektronicznej przygotowane przez wyktadowcoéw ze swoich przedmiotow.

Warunki uczestnictwa

1. Prawo jazdy kategorii B od co najmniej 2 lat
2. Brak przeciwwskazan zdrowotnych i psychologicznych do wykonywania czynnosci instruktora

Niekaralno$¢ za przestepstwa wymienione w art. 33 ust. 1 pkt 8 Ustawy z dnia 05.01.2011r. o kierujgcych pojazdami

Informacje dodatkowe

1.Koszt ustugi zawiera materiaty szkoleniowe, to jest kodeksy drogowe, materiaty w wersji elektronicznej z zakresu szkolenia.
2. Koszt ustugi zawiera optate za badania lekarskie i psychologiczne kandydata na instruktora

3. Organizator ma prawo odwota¢ szkolenie, jezeli nie zgtosi sie niezbedna liczba oséb deklarujgcych uczestnictwo w kursie
4. Data rozpoczecia szkolenia moze ulec zmianie

5. W koszt ustugi wliczona jest optata za zajecia w O$rodku Doskonalenia Techniki Jazdy

6.Harmonogram przedstawiony w karcie ma charakter poglagdowy i moze ulec zmianie.

7.Zajecia z praktyki instruktorskiej ustalana sg indywidualnie z kazdym uczestnikiem kursu. Zajecia z praktyki planowane sg w okresie
listopada - grudzien 2025r.

Warunki techniczne

Ustuga $wiadczona w formie zdalnej w czasie rzeczywistym obywa sie w formie webinarium przy uzyciu aplikacji ZOOM.

Warunkiem niezbednym uczestnictwa to zainstalowanie bezptatnej aplikacji ZOOM na smartfonie, tablecie, laptopie, komputerze
stacjonarnym, z ktérego korzystajg uczestnicy. Urzadzenie to musi posiada¢ mikrofon i kamere umozliwiajgce aktywne uczestnictwo w
zajeciach na platformie wskazanej przez Organizatora. Warunkiem niezbednym jest réwniez posiadanie tacza internetowego.

Adres

ul. Wiewiorcza 64
15-532 Biatystok

woj. podlaskie

Sale szkoleniowe klimatyzowane, udogodnienia dla oséb niepetnosprawnych, zajecia teoretyczne - hybrydowe - online
oraz stacjonarne, zajecia praktyczne - plac manewrowy WORD w Biatymstoku, ruchu drogowy oraz zajecia z Techniki i
taktyki jazdy w Osrodku Doskonalenia Techniki Jazdy.

Udogodnienia w miejscu realizacji ustugi



o Klimatyzacja
o Wifi

e Laboratorium komputerowe

Kontakt

ﬁ E-mail k.sztabinska@word.bialystok.pl

Telefon (+48) 601 948 303

Katarzyna Sztabinska



